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Päätösesitys Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan sopimusluonnoksen 

allekirjoitettavaksi. Lisäksi kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle 
25.000 euron lisämäärärahaa kunnan johdon toimialalle vuoden 2021 
talousarvioon sekä saman suuruisen määrärahan varaamista vuosien 
2022 ja 2024 talousarvioihin. 

 
Päätös Jaakko Hänninen, Mervi Simoska, Ari Rautio ja Antti Kinnunen 

ilmoittivat olevansa esteellisiä asiassa (yhteisöjääviys, Hallintolaki 28 
§ 5. kohta), ja poistuivat kokouksesta keskustelun ja päätöksenteon 
ajaksi. Esittelijänä, puheenjohtajana ja sihteerinä toimi 
kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja. 
  
Kunnanhallitus hyväksyi sopimusluonnoksen allekirjoitettavaksi. 
Lisäksi kunnanhallitus esittää 25.000 euron lisämäärärahaa kunnan 
johdon toimialalle vuoden 2021 talousarvioon sekä saman suuruisen 
määrärahan varaamista vuosien 2022 ja 2023 talousarvioihin.  
 

Selostus  Hasamäen laskettelukeskuksen toiminnasta on vastannut vuodesta 
2018 lähtien yhteistyösopimuksen perusteella Mika Ilmari Oy. 
Sopimuskausi on päättynyt 31.5.2021. Yrityksen kanssa on neuvo-
teltu liitteenä oleva sopimus, jolla yhteistyötä jatkettaisiin kolme 
laskettelukautta 31.5.2024 saakka. Lisäksi sopimukseen sisältyy kaksi 
optiovuotta 31.5.2026 saakka. Sopimus tehtäisiin vastaavilla ehdoilla 
ja vastuunjaolla kuin edellinenkin sopimus. Yhtiö vastaa laskettelu-
keskuksen toiminnasta ja pitää keskusta auki vuotuisten sääolojen 
salliessa. Hasamäki Oy tekee vastaavalle ajalle vuokrasopimuksen 
Mika Ilmari Oy:n kanssa oman omaisuutensa käytöstä laskettelukes-
kuksessa. 

 
 Kunta maksaa sopimusluonnoksen mukaan korvauksena laskette-

lukeskuksen toiminnasta 25.000 euroa kausittain. Päättyneellä sopi-
muskaudella korvaus oli 20.000 euroa kaudessa. Lisäksi kunta osal-
listuu Hasamäen kaluston ylläpitoon vastuunjakotaulukon mukaisesti 
sekä markkinoi Hasamäen toimintaa omissa markkinointikanavissaan.  

 
 Hasamäki on kunnassa merkittävä lähiliikuntapaikka. Yritys on edel-

lisen sopimuskauden aikana ylläpitänyt hyvää laatutasoa ja kehittänyt 
keskuksen toimintaa. Yritys on myös itse investoinut alueelle. 

 


